Gültig ab 01.05.2011 - Besuchen Sie uns im Internet unter www.waagencenter.de
Helga B. Koch & Günter Koch GbR, Dorfstraße 7, 94486 Osterhofen-Gergweis,
Tel. 08547 - 914232, Fax 08547 - 914233
Katalog mechanische Waagen
                   ( Auszug aus unserem Lieferprogramm)
Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen. Weitere Waagen auf Anfrage.
Technische Änderungen ohne Mitteilung vorbehalten.

Wägebereich  bis     1500 kg
Wägebereich  bis     2900 kg
Mechanische Waagen
Meßkopf Ø 300mm, Lastplattengröße: 500 x 550mm
Bodenwaage, Meßkopf Ø 600mm
Weitere mechanische Waagen auf Anfrage.
Meßkopf Ø 300mm, Lastplattengröße: 3,6 bis 15kg - 340 x 310mm,
                             20 u nd 30kg - 395 x 355mm
Druckfehler und Auslassungen vorbehalten
ZHW 05 5 kg 0,05 kg
ZHW 10 10 kg 0,10 kg
ZHW 25 25 kg 0,20 kg
ZHW 50 50 kg 0,50 kg
ZHW 100 100 kg 0,50 kg
ZHW 250 250 kg 1,00 kg
HZKW200 200 kg 1 kg
HZKW320 320 kg 2 kg
HZKW500 500 kg 2 kg
HZKW750 750 kg 5 kg
HZKW1250 1250 kg 5 kg
HZKW2000 2000 kg 10 kg
HZKW3200 3200 kg 20 kg
HZKW5000 3200 kg 20 kg
281-101 10 g 0,10g
281-151 30 g 0,25g
281-201          60 g 0,50g